
 
     
 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.09.2019 № 7/69-9 . 

м. Покровськ 

 

Про створення комунального  

некомерційного підприємства  
«ПОКРОВСЬКЕ  МІСЬКЕ  
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ  МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ» 
 
 
 

З метою реалізації заходів щодо реформування Підприємствоів охорони 

здоров’я, зазначених у Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я, 

схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 

1013-р, а також інтеграції і ефективного використання трудових та матеріальних 

ресурсів для досягнення найкращих кінцевих результатів у наданні медичної 

допомоги населенню, підвищення якості медичних послуг та оптимізації витрат їх 

надання шляхом запровадження нових механізмів, ефективного управління майном, 

людськими та фінансовими ресурсами, наявними у членів об’єднання, на підставі 

Закону України «Основи законодавства про охорону здоров’я», ст.26,59,73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1.Створити КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ПОКРОВСЬКЕ МІСЬКЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ». 

 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ПОКРОВСЬКЕ МІСЬКЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ».(Додаток) 

 

3. КНП «Покровська клінична ЛІЛ» (Пилипець), КНП «Покровська міська 
лікарня» (Кондибко), КП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Покровської міської ради Донецької області (Остряніна), КП «Покровська міська 
стоматологічна поліклініка» (Хижняк) внести відповідні зміни до Статутів. 

 

4. Для забезпечення  належного фінансування Підприємства охорони здоров’я 
міста Родинське запропонувати КНП «Родинська міська лікарня» здійснити заходи 
щодо внесення відповідних змін до Статуту. 

 



5.  Комунальним установам охорони здоров’я, що фінансуються за рахунок 

коштів місцевого бюджету Покровської міської ради передати функції ведення 

бухгалтерського обліку Централізованій бухгалтерії комунального 

некомерційного Підприємства «ПОКРОВСЬКЕ  МІСЬКЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ  

МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ». 

 

6. Порядок та терміни здійснення передачі документації по веденню 
бухгалтерського обліку встановлюється відповідним рішенням виконавчого комітету 
міської ради. 

 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та 

депутатської етики (Неголюк) та постійну комісію з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення, надання послуг населенню, транспорту (Саркісян). 
 
 
 

В.п. міського голови                І.Сущенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

Про створення комунального  

некомерційного підприємства  
«ПОКРОВСЬКЕ  МІСЬКЕ  
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ  МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ» 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:   юридичним відділом міської ради  

 

 

Начальник  відділу 

 

УЗГОДЖЕНО:   

 

О.Смаль 

 

Заступник міського голови  

 

О. Олехнович 

 

 

Начальник фінансового управління       

 

 

Начальник юридичного відділу    

ради  

 

Ю. Порецька 

 

 

О. Смаль 

 

 

Начальник відділу  з організаційної роботи 

 

Ж. Крамарова 

 

 

Голова постійної комісії з питань   

охорони здоров’я, соціального  

захисту населення, надання послуг  

населенню і транспорту                                      

 

 

 

Н. Саркисян 

 

 

 

 

Секретар міської ради І. Сущенко 

 
 


